
 Diputación 
 de Burgos

Documento firmado electrónicamente (RD 203/2021). La autenticidad de este documento puede ser comprobada mediante el 
CSV: 15250272674524512341 en https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LA CONVOCATORIA UNITARIA 
PARA LA PROVISIÓN EN PROPIEDAD DE UNA PLAZA DE INGENIERO TÉCNICO 
INDUSTRIAL-PERSONAL FUNCIONARIO, PARA LOS SERVICIOS DE LA DIPUTACIÓN 
PROVINCIAL DE BURGOS CORRESPONDIENTE A LA ESTABILIZACIÓN 
EXTRAORDINARIA POR CONCURSO-OPOSICIÓN.

Reunido el Tribunal Calificador, en sesión celebrada el día 11 de junio de  2024 tras 
detectar la existencia de un error en la puntuación reflejada respecto de Doña Laura 
Rodriguez Pardo en la Resolución 74/2024, de 20 de marzo de 2024, en la que se hacen 
públicos los resultados del segundo ejercicio de la fase de oposición, por unanimidad de 
sus miembros y de conformidad con el artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas,  ACUERDA:

Primero: Rectificar el error detectado en la Resolución número 74/2024, de 20 de 
marzo de 2024, de forma que donde dice Laura Rodriguez Pardo 14,40, debe decir 
Laura Rodriguez Pardo 15,00, lo que se tendrá en cuenta en la formación de la 
correspondiente bolsa de empleo.

Segundo: Publicar los resultados del segundo ejercicio de la fase de oposición, 
con las puntuaciones que se indican a continuación:

RICARDO FERNÁNDEZ ORDÓÑEZ 7,95

SANTIAGO DE LA FUENTE MERINO 24,20

RAQUEL PALACÍN POZA 10,13

LAURA RODRÍGUEZ PARDO 15,00

Tercero: Mantener en sus mismos términos el listado de aspirantes que han 
superado la fase de oposición al no afectar la rectificación acordada al resultado 
obtenido en dicha fase:

SANTIAGO DE LA FUENTE MERINO 49,90

La publicación de esta resolución en el Tablón de Anuncios de la Entidad será 
determinante de los plazos a efectos de posibles impugnaciones o recursos.

https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion
https://registro.diputaciondeburgos.es/validacion

		2024-06-13T13:22:38+0200
	Firma
	CRIPTOLIB




